
Mszczonów, dnia 04.03.2025 r. 

RG.271.1.5.2025.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.5.2025.AK  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Wykonanie robót budowlanych związanych z remontem chodników i placów z kostki brukowej na terenie gminy 

Mszczonów 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania  
zamówienia 
(zł brutto)  

Okres rękojmi i 
gwarancji 

jakości 
(miesiące) 

Termin przystąpienia 
do realizacji robót 

(dni) 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Drogowej 
DAR - BUD Dariusz Bednarczyk 
Kałęczyn  
ul. Łąkowa, nr 44  
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 NIP: 5291581902 

153.962,00 zł 
brutto 

48 miesięcy 2 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania 
Dróg „MIRDRÓG” 
Mirosław Kozera 
ul. Tomaszowska 62 
96-200 Rawa Mazowiecka 
NIP: 8351017355 

174.671,18 zł 
brutto 

48 miesięcy 2 dni 

3. 

ENERGY GYM  
Mariusz Mazurowski 
ul. Witosa 5/4 
09-200 Sierpc 
NIP: 7761424763 

185 176,50 zł 
brutto 

48 miesięcy 2 dni 

4. 

Noble Cube Sebastian Niewiadomski 
ul. Marymoncka 137/139/19 
01-946 Warszawa 
NIP: 1182235837 

122 458,80 zł 
brutto 

48 miesięcy 2 dni 

              pełniąca funkcję Burmistrza Mszczonowa 

                               ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                    mgr Barbara Galicz 
                            (Kierownik Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/

